**زنده باد اول ماه می، روز جهانی کارگر!**

**پیروز باد مبارزات کارگران جهان علیه نظام سرمایه داری!**

**نابود باد رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی!**

**پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران**

**۱۲ آپریل ۲۰۲۴ برابر با ۲۴ فروردین ۱۴۰۳**